津 産 経 第 ４０３ 号

平成３０年１１月２０日

津山市地域公共交通会議委員 各位

津山市地域公共交通会議

会 長 山 田 賢 一

（ 公 印 省 略 ）

ごんごバスの運休について（報告）

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、ごんごバス運行事業者から下記のとおり連絡がきて

おりますので報告いたします。

この案件は、公共交通会議の付議・承認案件ではありませんが、今後のバス運行の

あり方について関連する事項でありますので、報告させていただくものです。

今回の運休は、利用者実績が無い運行時間に対してであるとともに、バス運転手の

労働条件改善のために実施するものですので、御理解のほどをお願いいたします。

今回の内容についてご意見等がございましたら、別添様式にご記入のうえ、１１月

３０日(金)までに返信用封筒にてご返送ください。（ご意見等がない場合は、返信の

必要はございません。）

記

報告事項

・ごんごバスにおける正月３ヶ日の運休について ‥‥ 別紙参照

（事務局) 津山市山北 520 番地

津山市産業経済部経済政策課

担当:三谷・實近

電話 0868-32-2075(直通)

Mail：keizai@city.tsuyama.lg.jp

ご意見等記入用紙

平成 年 月 日

津山市地域公共交通会議
会 長 山 田 賢 一 殿

津山市地域公共交通会議

※ご意見がありました、平成30年11月30日（金）までに、返信用封筒にてご返送ください。

報告事項について

ごんごバスにおける正月３ヶ日の運休について

委員名